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Automatyczne urządzenia do tłoczenia i produkcji tabletek w produkcji farmaceutycznej

Pharma-Manager.com Wideo online przedstawiające sprzęt produkcyjny i laboratoryjny wiodących producentów i dostawców przemysłu farmaceutycznego. 

NASZE SŁOWA KLUCZOWE: Sprzęt, katalog, farmacja, technologia, produkcja, laboratorium, GMP, aktualności, farmaceutyki, produkty, przemysł, zakład, projektowanie,

pomieszczenia czyste, kapsułka żelatynowa, fiolka, ampułka, tuba, zakrętka, zakrętka, etykieciarka, etykieciarka, maszyna tabletka, prasa, tabletkarka, farmacja, napełnianie,

dozownik, farmacja, pakowanie, blister, marker, etykietowanie, drukarka, aplikacja, instrukcja, napełnianie kapsułek, urządzenie do napełniania kapsułek, sprzedaż, kupno,

zdjęcie, charakterystyka, sprzedaż, lutowanie, zgrzewarka, proszek , granulki, płynne, stałe, miękkie, suche. 

Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 

Prezes firmy Pan Roman Tsibulsky 

Napisz: info@pharma-manager.com 

Telefon komórkowy WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibulsky

Typ maszyny do pakowania w blister urządzenia do pakowania farmaceutycznego. Służy do automatycznego formowania opakowania komórkowego wykonanego z rolki PVC.

Maszyna automatycznie napełnia komórki produktem - tabletkami, kapsułkami, drażetkami, płynami i pastami. Po napełnieniu komórek urządzenie uszczelnia powierzchnię

blistrów folią aluminiową lub innymi foliami zgrzewanymi na gorąco. 

Analizator grubości typ laboratoryjnego sprzętu farmaceutycznego, który służy do pomiaru grubości tabletek lub ścian twardych kapsułek żelatynowych. Urządzenie

kontroluje pomiar grubości wierzchu i ścianek kapsułki żelatynowej. 

Hermetyzacja procesu technologicznego wytwarzania produktów farmaceutycznych. Kapsułkowanie wiąże się z umieszczaniem proszków lub granulek w twardych

kapsułkach żelatynowych lub umieszczaniem olejków w szwach i bezszwowych kapsułkach żelatynowych. 

Wysyłka z Chin. Dostawa wielkogabarytowego sprzętu farmaceutycznego z Chin realizowana jest transportem kolejowym, morskim oraz drogowym. Ładunek o masie poniżej

200 kg może być dostarczony samolotem. 

Produkcja blistrów proces odbywa się w automatycznych i półautomatycznych maszynach blistrowych. Używane materiały rolkowe PVC i folia aluminiowa. Podczas

podgrzewania na taśmie PVC powstają komórki, które są automatycznie wypełniane lekami, a gotowe blistry zamykane są od góry folią aluminiową. Folia jest wstępnie

naniesiona informacją o produktach. Funkcje maszyny blistrowej pozwalają na zastosowanie metody tłoczenia oraz numeru partii. 

Mieszalnik to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji leków. Stosowany do wszystkich modeli mieszalników do mieszania sypkich proszków oraz

płynnych produktów farmaceutycznych i kosmetycznych. 

Siatka druciana ze stali nierdzewnej to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji leków. Specjalny rodzaj stali nierdzewnej o różnej grubości, z wieloma

ogniwami lub otworami produkowanymi przemysłowo. 

Taśma czopkowa to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji czopków doodbytniczych i dopochwowych. Są to wyprofilowane komórki z połączonej

taśmy PVC i PE, na które wlewa się podgrzaną masę czopków. 

Litry to termin technologiczny używany do produkcji leków. Służy do metalowych liter i cyfr używanych do nanoszenia informacji kontrolnych o numerze partii produktu oraz

dacie wydania i użycia produktów farmaceutycznych i kosmetycznych. 

Przenośniki próżniowe urządzeń farmaceutycznych. Służy do zdalnego przenoszenia surowców ziarnistych i proszkowych z pojemników do bunkrów urządzeń

technologicznych.

NASZ KATALOG SPRZĘTU FARMACEUTYCZNEGO: Sprzęt do przygotowania i transportu masy do tabletek; Sprzęt do wczesnego wiercenia i podawania produktów; Sito

wirówkowe; Sito wibracyjne do przesiewania proszków i granulek; Stożkowe młyny farmaceutyczne; Farmaceutyczne młyny młotkowe; Mieszalniki do peletek do produkcji

przemysłowej; Suszarki do peletów ze złożem fluidalnym; Pojemniki do przechowywania tabletek, proszków i peletów; Mieszalniki pojemników do proszków i granulatów;

Laboratoryjny sprzęt farmaceutyczny; Sprzęt przemysłowy do produkcji leków; Kolumny podnoszące do kontenerów; Mycie butelek i fiolek; Półautomatyczna myjka do

butelek i fiolek; Automatyczne mycie butelek; Tabletkarki do tabletkowania; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Laboratoryjna tabletkarka rotacyjna; Kompaktowa

tabletkarka rotacyjna; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Zmywalna obrotowa tabletkarka; Tabletkarka rotacyjna do prasowania proszków; Prasa do sprzętu do tabletów;

Powlekacz do nakładania powłoki na tabletki; Sprzęt do mycia i sterylizacji pojemników; Półautomatyczna myjka do butelek do mycia strzykawek; Automatyczna maszyna do

mycia i suszenia ampułek, fiolek i wkładów; Pirogeniczny tunel do sterylizacji ampułek, fiolek, wkładów; Linie do napełniania i dozowania proszku; Maszyny do butelkowania

płynnych roztworów i dozowania proszku; Maszyna do butelkowania produktów o niskiej lepkości; Maszyna do butelkowania i butelki z podwójnym zamknięciem; Sunset

Machine do fiolek o różnych formach; Maszyny do butelkowania i zamykania produktów okulistycznych; Maszyna do napełniania i zamykania szklanych butelek; Plastikowa

maszyna do zamykania butelek; Maszyna do butelkowania w szklane ampułki i butelki z penicyliną; Maszyny do napełniania w plastikowych strzykawkach i nabojach; Maszyna

do butelkowania w fiolkach, strzykawkach i nabojach; Maszyna do napełniania strzykawek i wkładów; Napełnianie plastikowych toreb i butelek; Maszyna do pakowania

infuzji; Maszyna do butelkowania gotowych worków infuzyjnych; Linia do formowania pojemników z granulatu, z późniejszym napełnianiem i zamykaniem; Maszyna do

napełniania i zamykania butelek z PE i PP; Dyspersja w plastikowe butelki i fiolki; Sprzęt kontrolny do testowania narkotyków; Maszyna kontrolna do ampułek szklanych i

butelek z penicyliną; Maszyna kontrolna do strzykawek i nabojów; Maszyna kontrolna do opakowań infuzyjnych; Maszyna kontrolna do dużych butelek szklanych i

plastikowych; Maszyny kartonowe do pakowania w blistry i tuby; Automatyczna maszyna na naboje z lekiem; Pionowa maszyna do kartonów; Pozioma maszyna do kartonów;

Maszyna pakująca.
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